
واگذاری حق تالیفتائید 

 قابل اجراست.]"( از تاریخ ]تاریخ اجراائيد )"تواگذاری حق تالیفتائید این 

]نام شرکت شما[ما بین:  )"واگذارشرکت  كن  ]نام  قوانین کشور  که تحت   نده"(، شرکتی 
 کشور شما[ تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذی66ل

قرار دارد:

]نشانی کامل شما[

 "( شخصی ک66ه مح66ل س66کونت وی درمنتق66ل الي66ه )"[منتق66ل الی66هن66ام جنسیت و ]و:
 [منتق66ل الی66ه شرکتی كه تحت ق66وانین کش66ور ]ن66ام کش66ور  یانشانی ذیل قرار دارد

 آن در نشانی ذیل قرار دارد:مرکزیتاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر 

]نشانی کامل نماینده[

منتقل الیه صحت تمام موارد ذیل را تائید می نماید:

 بدین وسیله منتقل الیه تائید و تضمین می نماید که تمام حقوق تالیف ]نام و مشخصات اثر[ را از.1
 واگذار کننده دریافت نموده است. مشخصات این اثر به طور کامل در جدول الف ضمیمه قرارداد ذکر

شده است.

 واگذاری حقوق مربوط به این اثر کاملاً مطابق با قوانین جاری حق تالیف کشور ]نام کشور شما[ و بر.2
 اساس قرارداد منعقد شده مابین طرفین صورت گرفته که یک نسخه از آن به این سند ضمیمه شده

است.

 نظر به اینکه واگذاری حق تالیف رسمی و قانونی صورت گرفته است، منتقل الیه مالکیت قانونی تمام.3
این حقوق را دارا می باشد.

 تمام تعهداتی که بر اساس قرارداد مذکور منتقل الیه نسبت به واگذار کننده دارد، برای تمام.4
 جانشینان و وراث منتقل الیه نیز لازم الاجرا بوده و حقوق واگذار کننده همواره تحت حمایت قوانین

جاری کشور ]نام کشور شما[ در ارتباط با واگذاری حق تالیف می باشد.

 منتقل الیه امتیاز قانونی و دائم استفاده و انتقال تمام آثاری که توسط طرف ثالث خلق گشته و در.5
 ایجاد اثر به کار رفته را دارد. همچنین هیچ اثر دیگری مگر مواردی که مجوز استفاده از آن برای

 منتقل الیه صادر شده است در ایجاد این اثر قابل کاربرد نیست. این مجوز بر اساس قوانین بین
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 المللی تنظیم شده و شامل تمام حقوق استفاده و بهره برداری از آثار بکار رفته در خلق این اثر شامل
حق چاپ، توزیع، انتقال و نمایش عمومی می باشد.

 واگذار کننده در زمان واگذاری حق واگذاری قانونی تالیف این اثر را داشته است. هیچ ادعایی در.6
خصوص این اثر وجود نداشته و اثر در رهن یا وثیقه نبوده است. 

 امضاء کردند.]محل[برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در 
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جدول الف

اثر
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جدول ب

 و نشرطبعواگذاری حق 
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